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Tegevusaruanne

Üldinfo

Restoran Argentiina restoran laienes ja avas veel ühe grilliparadiisi Tallinnas aadressil Lootsi 8 .

Osaühing Hortego põhitegevuseks on parimate lihatoodete pakkumine restoranis Argentiina. 

Arengusuunad järgnevaks majandusaastaks

Vaatamata ülemaailmsele pandeemiale on lõunamaise hõnguga Argentiina restoran  Lootsi tänaval on lihasõprade meeli rõõmustanud juba  üle

paari aasta. Järgneval majandusaastal jätkab  Lootsi tänava restoran Argentiina, kui grilliparadiis oma liidri positsiooni sälitamist toitlustusturul ...
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 239 107 94 682 2

Nõuded ja ettemaksed 4 811 69 656 3

Varud 14 313 14 863  

Kokku käibevarad 258 231 179 201  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 97 534 89 550  

Kokku põhivarad 97 534 89 550  

Kokku varad 355 765 268 751  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 121 283 135 461 6

Kokku lühiajalised kohustised 121 283 135 461  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 8 364  

Kokku pikaajalised kohustised 0 8 364  

Kokku kohustised 121 283 143 825  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 705 48 705  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 185 777 76 221  

Kokku omakapital 234 482 124 926  

Kokku kohustised ja omakapital 355 765 268 751  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 957 966 737 480 8

Muud äritulud 33 117 11 420 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -531 888 -462 165 10

Mitmesugused tegevuskulud -116 544 -53 842 11

Tööjõukulud -144 050 -137 091  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 054 -19 359  

Muud ärikulud -479 -29  

Ärikasum (kahjum) 186 068 76 414  

Intressitulud 0 7  

Intressikulud -300 -200  

Muud finantstulud ja -kulud 9 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 185 777 76 221  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 185 777 76 221  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hortego OÜ raamatupidamise aastaaruanne on väikeettevõtja lühendatud aruanne ja koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mis tugineb rahvus-vaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses

ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Hortego OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi number 1. Kõik andmed

raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruannete esitusvaluutaks; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis

on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega. Aruandes on valuutapõhised rahalised kirjed ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. 

Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest

mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdsiväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei

ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust

laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste

rahavoogude nüüdsiväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi. 

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Seisuga 31.12.2021 koostatud bilansis on varud kajastatud, kas soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses sõltuvalt sellest, kumb

oli madalam.

Seisuga 31.12.2021 koostatud bilansis on varud kajastatud nende neto müügihinnas. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 350

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 350 euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

Hortego OÜ 2021.a. majandusaasta aruande kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 3-5%

- Tootmisseadmed 8-10%

- Muud masinad ja seadmed 10-20%

- Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumi-eksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassi-fitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisat-sioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    350

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse

rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse 

õiglase väärtusega tuletis-instrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 
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Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi. Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse

teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt Eesti tulumaksuseadusele ei maksustata teenitud kasumit, vaid makstud dividende ning muid kasumi iseloomuga

väljamakseid. Makstud dividende maksustatakse tulumaksuga olenemata dividendide saajast. Dividendide tulumaks kajastatakse dividendide

väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

OÜ Hortego aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke

b. sidusettevõtteid;

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Pangakonto 224 269 92 607

Kassa 14 838 2 075

Kokku raha 239 107 94 682

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 4 798 0

Garantiikirjaga kliendid 4 798 0

Kokku nõuded ostjate vastu 4 798 0

Majandusaasta aruande koostamise hetkeks on kõik nõuded laekunud.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  0

Käibemaks 10 012 2 725

Üksikisiku tulumaks 1 806 2 341

Erisoodustuse tulumaks 0 65

Sotsiaalmaks 5 093 9 493

Kohustuslik kogumispension 143 537

Töötuskindlustusmaksed 366 655

Intress  60

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 420 15 876

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0 0 0    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendi kohustis 9 707 1 343 8 364  3,6 € 2026

Kapitalirendikohustised

kokku
9 707 1 343 8 364    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 0 9 707

Kokku 0 9 707

Kapitalirendikohustus otsustati lõpetada. 
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 86 724 86 724

Võlad töövõtjatele 17 043 17 043

Maksuvõlad 17 420 17 420

Muud võlad 96 96

Muud viitvõlad 96 96

Kapitalirendikohustus 0 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 121 283 121 283 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 28 568 28 568

Võlad töövõtjatele 11 696 11 696

Maksuvõlad 15 876 15 876

Kapitalirendikohustus 87 685 79 321 8 364

Kokku võlad ja ettemaksed 143 825 135 461 8 364

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõttel on üks osanik, kes omab osakapitali nimiväärtuses 2500€, mille

eest ei ole veel täielikult tasutud.

Aruandeaastal 2021 ei kuulutatud ega makstud välja dividende.

Aastal 2020 ei kuulutatud ega makstud välja dividende.

Aastal 2019 ei kuulutatud ega makstud välja dividende.
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 957 966 737 480

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 957 966 737 480

Kokku müügitulu 957 966 737 480

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toitlustamine 957 966 737 480

Kokku müügitulu 957 966 737 480

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Covid-19 toetused 33 117 11 420

Kokku muud äritulud 33 117 11 420

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 443 629 462 165

Veevarustusteenused 3 014 0

Transpordikulud 931 0

Tegevuskulud 84 314 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 531 888 462 165
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 88 642 53 842

Energia 897 0

Kütus 897 0

Mitmesugused bürookulud 10 320 0

Lähetuskulud 1 683 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 985 0

Vahendustasud 8 572 0

Kindlustused 729 0

Muud 4 716 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 116 544 53 842

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 107 239 101 447

Sotsiaalmaksud 36 811 35 644

Kokku tööjõukulud 144 050 137 091

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 23 20

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 23 20



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

OÜ Hortego (registrikood: 14647828) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EGO RIENER Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 705

Aruandeaasta kasum (kahjum) 185 777

Kokku 234 482

Jaotamine  

Kokku 234 482



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 957966 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ego Riener 38006226024 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5043885

E-posti aadress ego@argentiina.ee


